



ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΛΑΜΠΡΑΚΗ Α.Ε.
ΑΡ.Μ.Α.Ε. 1410 / 06 / Β / 86 / 40, ΑΡ. Γ.Ε.ΜΗ 269401000
Α.Φ.Μ. 094028358

Διεύθυνση Έδρας Εταιρείας : Χρ. Λοδά 3, 10237 Αθήνα
ΣΥΝΟΠΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
ΑΠΟ 1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2013 ΕΩΣ 30 ΙΟΥΝΙΟΥ 2013

Σύμφωνα με την απόφαση 4/507/28.04.2009 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς
ποσό εκφρασμένο σε ευρώ

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΛΑΜΠΡΑΚΗ Α.Ε. και του ΟΜΙΛΟΥ της. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιοδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρεία, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου της <http://www.dol.gr>, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η Έκθεση επισκόπησης του νόμιμου ελεγκτή, όποτε αυτή απαιτείται.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Εποπευτούσα Αρχή	Υπουργείο Ανάπτυξης Ανταγωνιστικότητας Υποδομών, Μεταφορών & Δικτύων (Γενική Γραμματεία Εμπορίου)
Διεύθυνση Διαδικτύου όπου έχουν αναρτηθεί οι Οικονομικές Καταστάσεις	http://www.dol.gr/down_fin.htm
Νόμιμος ελεγκτής	Χαράλαμπος Πετρόπουλος Α.Μ.Σ.Ο.Ε.Α. 12001
Ελεγκτική Εταιρεία	ΣΟΛ Α.Ε.Ο.Ε.
Τύπος Έκθεσης Επισκόπησης Ελεγκτή	Με σύμφωνη γνώμη-έμφαση θέματος
Ημερομηνία Έγκρισης από το Δ.Σ. της ΔΟΛ ΑΕ των Ενδιάμεσων Οικονομικών Καταστάσεων από τις οποίες αντλήθηκαν τα Συνοπτικά Στοιχεία και οι Πληροφορίες	29 Αυγούστου 2013

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30.6.2013	31.12.2012	30.6.2013	31.12.2012
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	68.552.913,39	76.989.717,60	32.875.459,59	33.310.208,81
Επενδύσεις σε ακίνητα	16.679.944,58	10.720.667,74	11.439.372,11	11.500.877,58
Άλλα περιουσιακά στοιχεία	117.612,84	212.866,00	81.166,73	142.055,89
Χρηματοοικονομικά στοιχεία διαθέσιμα προς πώληση	1.081.469,49	1.081.469,49	1.081.469,49	1.081.469,49
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	11.869.547,08	13.653.168,58	93.850.109,98	92.866.397,54
Αποθέματα	6.991.145,41	9.593.717,81	2.455.775,14	2.542.310,10
Απαίτησης από Πελάτες	27.040.282,94	27.022.741,83	12.204.448,53	12.648.214,81
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	17.623.609,69	18.004.823,60	20.884.445,21	19.491.190,59
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	149.956.525,42	157.279.172,65	174.872.246,78	173.582.724,81
ΪΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ				
Μετοχικό Κεφάλαιο	10.115.625,00	3.112.500,00	10.115.625,00	3.112.500,00
Λοιπά Στοιχεία ιδίων κεφαλαίων	(70.746.307,47)	(56.194.144,21)	21.785.894,73	26.114.608,50
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων ιδιοκτητών μητρικής (α)	(60.630.682,47)	(53.081.644,21)	31.901.519,73	29.227.108,50
Μη ελέγχουσες συμμετοχές (β)	(396.605,32)	(211.320,85)	0,00	0,00
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων (γ) = (α)+(β)	(61.027.287,79)	(53.292.965,06)	31.901.519,73	29.227.108,50
Μακροπρόθεσμες Δανειακές Υποχρεώσεις	31.539.633,06	33.449.632,23	7.934.601,54	7.934.601,54
Προβλέψεις και Λοιπές Μακροπρόθεσμες Υποχρεώσεις	26.339.523,41	26.171.534,70	29.444.659,09	30.129.353,61
Βραχυπρόθεσμες Δανειακές Υποχρεώσεις	103.844.943,36	100.570.301,32	70.628.012,87	70.744.329,97
Λοιπές Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις	49.259.713,38	50.380.669,46	34.963.453,55	35.547.331,19
Υποχρεώσεις που σχετίζονται με μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία προσεχόμενα για πώληση	0,00	0,00	0,00	0,00
Σύνολο Υποχρεώσεων (δ)	210.983.813,21	210.572.137,71	142.970.727,05	144.355.616,31
ΣΥΝΟΛΟ ΪΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ)+(δ)	149.956.525,42	157.279.172,65	174.872.246,78	173.582.724,81

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ	Ο ΟΜΙΛΟΣ			
	1.1. - 30.6.2013	1.1. - 30.6.2012	1.4. - 30.6.2013	1.4. - 30.6.2012
Κύκλος Εργασιών	44.769.852,04	50.331.306,18	23.886.036,92	26.436.640,50
Μικτά Κέρδη / (Ζημιές)	11.279.334,36	12.280.192,26	7.740.167,65	6.867.890,88
(Ζημιές) / Κέρδη προ Φόρων, Χρηματοδοτικών και Επενδυτικών Αποτελεσμάτων	(9.159.988,61)	(8.456.242,69)	(1.030.393,38)	(4.019.394,14)
(Ζημιές) / Κέρδη προ Φόρων	(13.940.606,96)	(13.317.595,34)	(3.391.704,74)	(6.416.770,55)
(Ζημιές) / Κέρδη μετά από Φόρους (Α)	(14.469.349,68)	(13.407.841,17)	(3.716.270,57)	(6.514.874,77)
Κατανέμονται σε				
Ιδιοκτήτες μητρικής	(14.284.065,21)	(13.324.873,07)	(3.659.417,21)	(6.489.653,99)
Μη ελέγχουσες συμμετοχές	(185.284,47)	(82.968,10)	(56.853,36)	(25.220,78)
Λοιπά συνολικά έσοδα/έξοδα μετά από φόρους (Β)	0,00	0,00	0,00	0,00
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα/έξοδα μετά από φόρους (Α)+(Β)	(14.469.349,68)	(13.407.841,17)	(3.716.270,57)	(6.514.874,77)
Ιδιοκτήτες μητρικής	(14.284.065,21)	(13.324.873,07)	(3.659.417,21)	(6.489.653,99)
Μη ελέγχουσες συμμετοχές	(185.284,47)	(82.968,10)	(56.853,36)	(25.220,78)
Ζημιές / Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή	(0,5070)	(0,2028)	(0,1299)	(0,0988)
(Ζημιές) / κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποβέσεων	(6.517.408,41)	(5.704.741,24)	269.388,51	(2.647.016,65)

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ	Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ			
	1.1. - 30.6.2013	1.1. - 30.6.2012	1.4. - 30.6.2013	1.4. - 30.6.2012
Κύκλος Εργασιών	29.002.157,59	29.939.630,79	16.054.099,35	15.420.804,68
Μικτά Κέρδη / (Ζημιές)	12.152.690,78	11.023.179,73	7.199.846,28	5.761.260,87
(Ζημιές) / κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	(1.587.377,88)	(3.938.951,25)	279.664,99	(1.646.396,45)
(Ζημιές) / κέρδη προ φόρων	(4.573.743,34)	(6.827.180,14)	(1.160.136,83)	(3.092.276,42)
(Ζημιές) / Κέρδη μετά από Φόρους (Α)	(4.181.410,07)	(6.870.311,67)	(1.529.816,56)	(3.179.690,35)
Λοιπά συνολικά έσοδα/έξοδα μετά από φόρους (Β)	0,00	0,00	0,00	0,00
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα/έξοδα μετά από φόρους (Α)+(Β)	(4.181.410,07)	(6.870.311,67)	(1.529.816,56)	(3.179.690,35)
(Ζημιές) / Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή	(0,1484)	(0,1046)	(0,0543)	(0,0484)
(Ζημιές) / κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποβέσεων	(958.846,36)	(3.247.470,73)	581.882,29	(1.302.758,69)

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΪΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1.1. - 30.6.2013	1.1. - 30.6.2012	1.1. - 30.6.2013	1.1. - 30.6.2012
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων έναρξης περιόδου (1.1.2013 και 1.1.2012 αντίστοιχα)	(53.292.965,06)	(21.592.331,59)	29.227.108,50	48.566.325,92
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα/έξοδα μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητες)	(14.469.349,68)	(13.407.841,17)	(4.181.410,07)	(6.870.311,67)
Έξοδα αύξησης μετοχικού κεφαλαίου	(147.303,70)	0,00	(147.303,70)	0,00
Αύξηση μετοχικού κεφαλαίου με καταβολή μετρητών	7.003.125,00	0,00	7.003.125,00	0,00
Μεταβολές στην ενοποίηση	(120.794,35)	0,00	0,00	0,00
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων λήξης περιόδου (30.06.2013 και 30.06.2012 αντίστοιχα)	(61.027.287,79)	(35.000.172,76)	31.901.519,73	41.696.014,25

ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΣΙΣ ΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΩΝ ΜΕΡΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΔΛΠ 24 (συναλλαγές και ανεξόφλητα υπόλοιπα που αφορούν τα συνδεδεμένα μέρη)	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	ΕΣΟΔΑ	ΕΞΟΔΑ	ΕΣΟΔΑ	ΕΞΟΔΑ
1.1.-30.6.2013				
α) Από/προς θυγατρικές εταιρείες	0,00	0,00	518.019,56	682.139,50
β) Από/προς κοινού ελεγχόμενες εταιρείες	0,00	0,00	540.802,78	4.953.923,33
γ) Από/προς συγγενείς εταιρείες	20.759.223,42	6.132.366,07	16.986.514,94	5.545.045,53
δ) Από/προς λοιπά συνδεδεμένα μέρη	0,00	0,00	0,00	0,00
ΣΥΝΟΛΟ	20.759.223,42	6.132.366,07	18.045.337,28	11.181.108,36
ΑΠΟ / ΠΡΟΣ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΕΥΘΥΝΤΙΚΑ ΣΤΕΛΕΧΗ	0,00	1.074.824,60	0,00	597.908,31
30.6.2013				
α) Από/προς θυγατρικές εταιρείες	0,00	0,00	10.205.742,86	675.020,70
β) Από/προς κοινού ελεγχόμενες εταιρείες	0,00	0,00	6.438.331,42	6.063.590,01
γ) Από/προς συγγενείς εταιρείες	12.279.538,95	5.269.113,00	4.032.646,64	4.454.366,86
δ) Από/προς λοιπά συνδεδεμένα μέρη	0,00	0,00	0,00	0,00
ΣΥΝΟΛΟ	12.279.538,95	5.269.113,00	20.676.720,92	11.192.977,57
ΑΠΟ / ΠΡΟΣ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΕΥΘΥΝΤΙΚΑ ΣΤΕΛΕΧΗ	0,00	0,00	0,00	0,00

Σύνθεση Διοικητικού Συμβουλίου
Σταύρος Π. Ψυχάρης, Εκτελεστικός Πρόεδρος και Διευθύνων Σύμβουλος, Παναγιώτης Σ. Ψυχάρης, Εκτελεστικός Αντιπρόεδρος & Γενικός Διευθυντής Επιχειρηματικής Ανάπτυξης, Ευστάθιος Ε. Ευσταθιάδης, Μη Εκτελεστικό Μέλος, Νικόλαος Χ. Κορίτσας, Μη Εκτελεστικό Μέλος, Ιωάννης Θ. Καρτάλης, Μη Εκτελεστικό Μέλος, Ιωάννης Ν. Μάνας, Εκτελεστικό Μέλος, Στέργιος Γ. Νέζης, Μη Εκτελεστικό Μέλος, Ιωάννης Ν. Παράσχης, Ανεξάρτητο Μη Εκτελεστικό Μέλος, Νικόλαος Γ. Πεφάνης, Εκτελεστικό Μέλος, Αντώνιος Π. Τριφύλλης, Ανεξάρτητο Μη Εκτελεστικό Μέλος, Χριστίνα Π. Τσούτσουρα - Ψυχάρη, Εκτελεστικό Μέλος, Νικόλαος Ε. Πημλής, Εκτελεστικό Μέλος.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1.1. - 30.6.2013	1.1. - 30.6.2012	1.1. - 30.6.2013	1.1. - 30.6.2012
Λειτουργικές δραστηριότητες				
(Ζημιές) / Κέρδη προ φόρων	(13.940.606,96)	(13.317.595,34)	(4.573.743,34)	(6.827.180,14)
Πλέον / μείον προσαρμογές για :				
Αποσβέσεις	2.642.580,20	2.751.501,45	628.531,52	691.480,52
Απομειώσεις ενσώματων και άλλων πάγιων περιουσιακών στοιχείων	0,00	0,00	0,00	0,00
Προβλέψεις	6.130,83	(116.974,15)	67.646,64	(29.856,90)
Συναλλαγματικές διαφορές	1.131,06	3.984,57	1.271,50	2.822,40
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	2.848.962,28	1.407.973,57	5.225,44	4.215,98
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα (διαφορά χρεωστικών μείον πιστωτικών τόκων)	4.775.392,91	4.857.136,67	2.981.140,02	2.884.012,91
Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
(Αύξηση) / μείωση αποθεμάτων	2.625.255,24	3.113.765,58	86.534,96	120.562,38
Μείωση / (Αύξηση) απαιτήσεων	58.121,09	6.247.119,67	(1.214.776,35)	5.048.461,39
(Μείωση) / Αύξηση υποχρεώσεων πλην δανειακών	2.226.103,59	2.101.788,56	3.067.428,57	1.385.987,46
Μείον:				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	(4.857.482,84)	(4.924.223,67)	(2.982.839,53)	(2.886.107,62)
Καταβεβλημένοι φόροι	(362.325,72)	(741.286,24)	(176.698,45)	(635.650,36)
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (ε)	(3.976.718,32)	1.383.190,67	(2.110.279,02)	(241.251,98)
Επενδυτικές δραστηριότητες				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών εταιρειών, κοινοπραγιών και λοιπών επενδύσεων	(507.500,00)	(1.000.000,00)	(500.000,00)	(1.000.000,00)
Αγορά ενσώματων και άλλων παγίων στοιχείων	(130.765,39)	(103.103,93)	(71.413,17)	(5.469,07)
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άλλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	43.060,00	345.802,76	140,00	4.000,00
Εισπράξεις από πωλήσεις θυγατρικών εταιρειών, από κοινού ελεγχόμενων, συγγενών εταιρειών, χρεογράφων κλπ.	0,00	0,00	0,00	0,00
Τόκοι εισπραχθέντες	82.089,93	67.087,00	1.699,51	2.094,71
Μερίσματα εισπραχθέντα	0,00	0,00	0,00	0,00
Σύνολο (εκροών) / εισροών από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	(513.115,46)	(690.214,17)	(569.573,66)	(999.373,36)
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	3.503.125,00	0,00	3.503.125,00	0,00
Εισπράξεις δανείων	3.225.642,04	5.122.544,04	0,00	2.332.033,11
Εξοφλήσεις δανείων	(1.909.999,17)	(4.947.310,79)	(116.317,10)	0,00
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μεθώσεις (χρεωλώσει)	(768.506,36)	(737.027,23)	(714.235,42)	(678.059,72)
Μερίσματα πληρωθέντα	(13.985,00)	0,00	(13.985,00)	0,00
Σύνολο (εκροών) / εισροών από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	4.036.276,51	(561.793,98)	2.658.587,48	1.653.973,39
Καθαρή (μείωση) / αύξηση στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα της περιόδου (α)+(β)+(γ)	(453.557,27)	131.182,52	(21.265,20)	413.348,05
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	1.791.919,93	2.151.432,17	544.755,86	79.815,02
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	1.338.362,66	2.282.614,69	523.490,66	493.163,07

ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ ΠΟΥ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΣΤΙΣ ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ ΟΜΙΛΟΥ ΤΗΣ 30.6.2013					
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑ	ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ	ΕΔΡΑ	% ΟΜΙΛΟΥ	ΜΕΘΟΔΟΣ ΕΝΟΠΙΩΣΗΣ	ΑΝΕΛΓΕΤΕΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΑ ΧΡΗΣΕΙΣ
MULTIMEDIA Α.Ε.	Προεκτυπώσεις	ΑΘΗΝΑ	100,00%	ΠΛΗΡΗΣ	6
ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΓΡΑΜΜΑΤΑ Α.Ε.	Εκδοτικός Οίκος - Βιβλιοπωλείο	ΑΘΗΝΑ	100,00%	ΠΛΗΡΗΣ	6
STUDIO ATA ΑΕ	Παραγωγή τηλεοπτικών προγραμμάτων	ΜΑΡΟΥΣΙ	99,30%	ΠΛΗΡΗΣ	6
ΔΟΛ DIGITAL ΑΕ	Συμμετοχές σε ψηφιακή οικονομία-πληροφορική-Internet	ΑΘΗΝΑ	84,22%	ΠΛΗΡΗΣ	3
ΝΕΑ ΑΚΤΙΝΑ ΑΕ	Εκδόσεις	ΜΑΡΟΥΣΙ	50,50%	ΠΛΗΡΗΣ	3
HEARST ΔΟΛ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΕΠΕ	Εκδόσεις	ΑΘΗΝΑ	50,00%	ΑΝΑΛΟΓΙΚΗ	3
ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΙΡΙΣ ΑΕΒΕ	Εκτυπώσεις	ΚΟΡΩΠΙ	50,00%	ΑΝΑΛΟΓΙΚΗ	3
ΜΕΛΛΟΝ GROUP ΑΕ	Εκδόσεις	ΑΘΗΝΑ	50,00%	ΑΝΑΛΟΓΙΚΗ	3
ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΒΗΜΑ FM ΑΕ	Ραδιοφωνικός σταθμός	ΑΘΗΝΑ	50,00%	ΑΝΑΛΟΓΙΚΗ	3
Ν.ΛΙΑΠΗΣ ΒΙΒΛΙΟΔΕΤΙΚΗ ΑΕ	Βιβλιοδετικές εργασίες	ΚΟΡΩΠΙ	25,50%	ΑΝΑΛΟΓΙΚΗ	3
ΣΥΣΚΕΥΑΣΤΕΙΣ ΙΡΙΣ ΑΕΒΕ	Συσκευασίες εντύπων	ΚΟΡΩΠΙ	50,00%	ΑΝΑΛΟΓΙΚΗ	2
ΑΡΓΟΣ ΑΕ	Πρακτορείο Διανομής Τύπου	ΚΟΡΩΠΙ	38,70%	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	3
ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ	Εκδόσεις - Εκτυπώσεις	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	33,33%	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	6
ΠΑΠΑΣΣΗΤΡΙΟΥ ΑΕ	Διασίδα Βιβλιοπωλείων - Εκδοτικός Οίκος	ΑΘΗΝΑ	30,00%	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	3
ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΒΕΕ(TV)	Τηλεοπτικά studios	ΑΘΗΝΑ	25,00%	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	3
ΤΗΛΕΤΥΠΟΣ ΑΕ	Τηλεοπτικός Σταθμός Mega Channel	ΑΘΗΝΑ	22,11%	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	5
ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ					